
CORTE SUPREMA DE

JUSTICIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 15/20

CUIJ 21-20577644-0

LICITACIÓN PÚBLICA 15/20 – CUIJ 21-20577644-0 “AMPLIACIÓN Y MEJORA INFRAESTRUCTURA WIFI
PUBLICA PALACIO TRIBUNALES PROVINCIALES DE ROSARIO”.

APERTURA: 8 de Septiembre de 2020 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los
Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: DOS MILLONES SETECIENTOS NOVENTA MIL CIENTO CINCUENTA Y UNO CON
42/100.- ($2.790.151,42.-)

VALOR DEL PLIEGO : PESOS MIL CIENTO DIECISEIS CON 00/100.- ($1.116,00.-)

INFORMES : Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial, Balcarce 1651 - Rosario - Santa Fe
- Conmutador 0341-4721700 - Interno 4602 (Contaduría) – 6500 (Secretaría de Informática).

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 16/20

CUIJ 21-20577645-9

LICITACIÓN PÚBLICA 16/20 – CUIJ 21-20577645-9 “INFRAESTRUCTURA WIFI PUBLICA CENTRO DE
JUSTICIA PENAL ROSARIO”.

APERTURA: 9 de Septiembre de 2020 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los
Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: PESOS SEIS MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA MIL SETECIENTOS SESENTA Y
NUEVE CON 68/100.- ($6.640.769,68.-)

VALOR DEL PLIEGO : PESOS DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 00/100.- ($2.656,00.-)

INFORMES : Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial, Balcarce 1651 - Rosario - Santa Fe
- Conmutador 0341-4721700 - Interno 4602 (Contaduría) – 6500 (Secretaría de Informática)

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar



S/C 31268 Ag. 11 Ag. 12

__________________________________________

MINISTERIO PÚBLICO DE

LA ACUSACIÓN PROVINCIA DE

SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2020

– Expediente FG-000316/2020 -

Objeto: adquisición de 150 (ciento cincuenta) equipos AIO para las dependencias del Ministerio
Público de la Acusación.

Fecha de Apertura: 07 de Septiembre de 2020 – 11.00 hs.

Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de la ciudad de Santa Fe.

Valor del Pliego: $3.840 (pesos tres mil ochocientos cuarenta)

Presupuesto oficial: $9.600.000 (pesos nueve millones seiscientos mil)

Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar/ portal ADMINISTRACIÓN – COMPRAS Y
CONTRATACIONES.

Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera Junta 2933 - P.A.- ciudad
de Santa Fe.

Teléfono (0342) 4572535/36/45 int. 121

Correo electrónico: contrataciones@mpa.santafe.gov.ar

Sitio web: www.mpa.santafe.gov.ar

S/C 31270 Ag. 11 Ag. 12

__________________________________________

LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2020

– Expediente FG-000260/2020 -



Objeto: adquisición de 4 (cuatro) switch de fibra óptica compatibles con los storages del Ministerio
Público de la Acusación.

Fecha de Apertura: 31 de Agosto de 2020 – 11.00 hs.

Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de la ciudad de Santa Fe.

Valor del Pliego: $1.400 (pesos mil cuatrocientos)

Presupuesto oficial: $3.500.000 (pesos tres millones quinientos mil)

Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar/ portal ADMINISTRACIÓN – COMPRAS Y
CONTRATACIONES.

Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera Junta 2933 - P.A.- ciudad
de Santa Fe.

Teléfono (0342) 4572535/36/45 int. 121

Correo electrónico: contrataciones@mpa.santafe.gov.ar

Sitio web: www.mpa.santafe.gov.ar

S/C 31267 Ag. 11 Ag. 12

__________________________________________

HOSPITAL

“JULIO CÉSAR VILLANUEVA”

DE SAN CRISTÓBAL

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 0001/20

Objeto:  “CONTRATACIÓN DE  UN  SERVICIO  DE  VIGILANCIA  PARA  EL  HOSPITAL  ‘JULIO  CÉSAR
VILLANUEVA’ DE SAN CRISTÓBAL”

Apertura: 28 de Agosto de 2020 – 9:30 hs. Sala de Dirección del Hospital de San Cristóbal.
Cochabamba 1456. San Cristóbal.

Valor Total de la Gestión: $6.495.231,60 (Pesos seis millones cuatrocientos noventa y cinco mil
doscientos treinta y uno c/60/100).

Valor del Pliego: $ 2.598,10 (Pesos dos mil quinientos noventa y ocho c/10/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $405,00 (Pesos cuatrocientos cinco).



Informes:  03408-422033  int.  156;  Cochabamba  1456,  San  Cristóbal,  Santa  Fe;  Oficina  de
Patrimonio, Compras y Suministros; correo electrónico: compras_samcosc@santafe.gov.ar.

S/C 31274 Ag. 11 Ag. 12

__________________________________________

INSTITUTO MUNICIPAL DE

PREVISION SOCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2020

Objeto: Contratación del Servicio de Limpieza Integral del Edificio sede del IMPSR.

Presupuesto estimado: $ 3.000.000.

Plazo de contratación: 12 (doce) meses.

Costo adquisición de pliegos: $ 8.100.

Consulta de pliegos: en www.impsr.gob.ar.

Venta de pliegos: hasta el 25 de Agosto de 2020 Tesorería, Contaduría General, 4º piso, San
Lorenzo 1055, Rosario o mediante transferencia bancaria al Banco Municipal de Rosario cta. cte. Nº
20-1/1. CBU: 0650020701000000000117.

Visita obligatoria: 12 de Agosto de 2020, 10 hs. Edificio Sede IMPSR San Lorenzo 1055 – Rosario.

Presentacion de las ofertas: hasta las 12 hs del 26 de Agosto de 2020 en Mesa de Entradas, PB de
San Lorenzo 1055 – Rosario.

Fecha apertura de ofertas: 28 de Agosto de 2020, 11hs.

Lugar de apertura de ofertas: 20 piso de San Lorenzo 1055 – Rosario.

Garantía de las propuestas: $ 30.000.

Costo impugnación: $ 6.000.

$ 450 422738 Ag. 11 Ag. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE



ROSARIO

LICITACIÓN PUBLICA

Fecha de solicitud: 30 de Julio de 2020.

Repartición Solicitante; Secretaría de Modernización y Cercanía.

Repartición Licitante: Dirección General de Informática.

Tipo de contratación: Licitación Pública.

Nro. de Licitación:

Nro. de Expediente: 791/2020 1.

Objeto: Contratación del Servicio de Arrendamiento de un vínculo de Internet.

Presupuesto oficial: $ 10.700.000,00.

Valor del sellado: $ 5.000,00.

Consulta y venta del pliego: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires
711 Piso 2 o vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones.

Forma  y  Lugar  de  Pago  del  Sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas; Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711
Piso 2.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 27 de Agosto de 2020 a las 10:00 hs. o el posterior hábil
si el indicado no lo fuere.

Lugar: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711 Piso 2º

$ 450 422941 Ag. 11 Ag. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA

Fecha de solicitud: 29 de Julio de 2020.

Repartición solicitante: Dirección General de Gobierno.

Tipo de contratación: Pròrroga Licitación Pública.



Nro. de Expediente: 48454-T-2019.

Objeto: Contratación Servicio de Vigilancia predios: Corralones Moreno 2480 y Rivero 7665.

Presupuesto oficial: $ 5.750.000 (Pesos Cinco millones setecientos cincuenta mil).

Valor del Pliego: $ 15.525 (Pesos Quince mil quinientos veinticinco).

Consulta y venta del pliego: Lugar: Dirección General de Gobierno, Buenos Aires 711, 1er. Piso.
Teléfono: 0341-4802311.

Plazo:

Recepción de ofertas: Lugar: Dirección General de Gobierno, Buenos Aires 711 1er. Piso.

Plazo: hasta el día y la hora fijados para la apertura de los sobres.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 28/Agosto/2020 a las 10,00 hs. o el posterior hábil si el
indicado no lo fuere.

Lugar: Dirección General de Gobierno - Buenos Aires 711 1º Piso.

$ 450 422943 Ag. 11 Ag. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/20

DECRETO 170/20

Obra: Completamiento de Pavimento- 8 cuadras

Monto de garantía de mantenimiento de oferta: $ 143.300.

TRS: $ 405,00.

Valor del pliego: $ 6.000,00.

Licitación pública N° 03/20.

Fecha: 24/08/2020.



Lugar de apertura: Departamento de Planificación y Organización de Compras y Suministros de
Bienes y Servicios de la Municipalidad de Reconquista - San Martín N° 1016, Reconquista (3560),
Santa Fe.

Consulta e informes: Página web de la Municipalidad de Reconquista: www.reconguista.gov.ar;
Correo  electrónico:  licitaciones@reconguista.gov.ar;  Teléfono:  3482-472000,  interno  2031;
Departamento de Planif. y Org. de Compras y Suministros de Bienes y Servicios: San Martín N°
1016, Reconquista (3560), Provincia de Santa Fe.

Recepción de ofertas: Hasta el 24 de Agosto de 2020 a las 09:30 horas.

$ 90 422710 Ag. 11 Ag. 12

__________________________________________

COMUNA DE ALCORTA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2020

Objeto: Construcción de 120 nichos en el cementerio comunal.

Fecha de Apertura: 21/08/2020 Hora: 10:00.

Lugar de apertura: Comuna de Alcorta Sarmiento Nº 284.

Valor del Pliego: $ 3.000 (Pesos Tres Mil).

Venta de Pliegos: en días hábiles hasta las 08:00 hs. del día 21/08/2020 - Comuna de Alcorta.

Recepción de Ofertas: Hasta las 09:00 hs. día 21/08/2020 - Comuna de Alcorta.

$ 66 422788 Ag. 11 Ag. 12

__________________________________________

COMUNA DE CASALEGNO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1/2020

La Comuna de Casalegno llama a Licitación Pública para la venta de terrenos en la zona urbana.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal, teléfono (03466) 490024 hasta el 20/08/2020.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 8:45 hs. del 20/8/2020.



Apertura de ofertas: en sede comunal a las 9:00 hs. del 20/8/2019.

Valor de cada pliego: pesos mil ($ 1.000).

Garantía de seriedad de oferta; pesos dos mil ($ 2.000).

$ 225 422800 Ag. 11 Ag. 17

__________________________________________


